Fol. 128. a. Scholastici paedagogici qui nomina sua professi sunt Anno 1584 tempore aestiuo.

Inscripti sunt quadraginta unus, inter quos

Georgius ab Oienhausen nobilis.	Philippus Rodingus Marpurgensis.
Ioannes Lonicerus Fridenbergensis.	Iohannes Georgius Holtzapffel nobilis.
Philippus ab Elckershausen cogn. Klüpfel.	Hermannus Heidwolff Oberweimarensis.

Fol. 128. b.

Post examen paedagogicum primo uere Ao. etc. 85.

Inscripti sunt quinquaginta tres, inter quos

	Bernhardus a Linsingen Birkenfeldensis.
Fol. 129. a.	Philippus Ludouicus a Baumbach nobilis.

*) Hoc nomen postea sublatum est. V. ad a. 1587.

- Fol. 129. b.
- Adamus Wilhelmus a Flach nobilis.
 Adamus Eberhardus a Carben nobilis.
 Casparus Adolphus }
 Iohannes Georgius } de Reckrodt nobiles.
 Hermannus a Merfeldt nobilis.
 Wilhelmus a Landsbergk nobilis.
 Arnoldus a Stedingk nobilis.
 Iohannes Lersnerus }
 Christophorus Lersnerus } Rectoris filii*).

ANNO CHRISTI 1584.

IX. Iulii doctoralia in Medicina consecutus est Magister Nicolaus Gammerus, ex Scania insula Daniae oriundus, Hafniae graecae linguae professor, plectus celebritate huius Vniuersitatis potius hic quam alibi sua promotione hanc scholam celebriorem reddere uoluit, cuius promotor extitit clarissimus atque doctissimus uir Victorinus Schonfeldt Medicinae doctor atque professor.

VIII. Septembris intra horam primam et secundam noctis placide in Iesu Christo obdormiuit Iohannes Ficinus huius Vniuersitatis Oeconomus fidelissimus, cui in oeconomia surrogatus est Philippus Lersnerus Rectoris frater.

- Fol. 130. a. XVII. Decembris gradu magisterii insigniti fuerunt 25 adolescentes promotore clarissimo uiro Petro Nigidio I. V. Doctore ac Ethices professore doctissimo.

ANNO SALVTIS 1585.

XI. Martii doctoratus gradum in medicina consecutus fuit Hermannus Wolfius, eum renunciantem D. Victorino Schonfeldt.

XXIII. Iesaias Silberschlagk Erphordensis et Henricus Leuchterus Melosungensis a Reuerendo Viro Egidio Hunio Theologiae Doctore atque professore doctissimo in Doctores Theologiae promoti fuerunt.

XXIX. Aprilis a Doctore Hermanno Vultcio iuris professore fidelissimo creantur Doctores utriusque iuris Ioannes Göddacus Suertensis et Bartoldus Fron Lippiensis.

XXVI. Maii prima laurea a M. Rudolpho Goclenio XVI ingenui adolescentes insigniti fuerunt.

XVII. Iunii M. Daniel Arcularius Theologiae professor atque Ephorus et Christophorus Meroldus Neoburgensis ad Danubium summum gradum in Theologia, Paulus Cellarius Cassellanus ac Ioannes Magirus Fritzlariensis summum gradum in Medicina adepti fuerunt, promouente illos D. Egidio Hunio, hos uero Ioanne Wolfio Medicinae doctore atque professore clarissimo.